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Raporti pér Gjendjen e Rrugéve Rurale né Komunén e Gjakovés

Moti: me reshje t& borés kohé pas kohe dhe ngricave,
temperatura: (0 °C) - (-8 °C)
Viti 2023

Me daté 25.11.2023, pasi qé temperaturat jané nén zero dhe lagéshitja e vogél &shté kontaktuar
operatori ekonomik pér pastrim té rrugéve Grupi i Operatoréve Berisha Com, Joos & Krasniqi-
Baze SH.P.K; Via Ing SH.P.K, Gjakové, Ujéz Kontrat pér pastrimin e rrugéve né pjesét Rurale,
vlera e planifikuar e kontratés pér 3 vite éshté 120.000,00 € (njéqind e njézetémijé euro).

Operatori &shté pérgjigjur dhe ka filluar punén me pastrim i rrugés nga bora dhe akulli q& n& orét
e mengjesit 05:00 h atéheré kur temperaturat kané gené shumé uléta (-5°C), Menaxheri i kontratés
kané dalé né terren pér t& pércjellé situatén, ku kemi vérejtur. se né zonat Urbane ishin né

carkullim katér mjete motorrike vetém me hedhje kripés né zonat rurale reka e mir, reka e keqe
dhe Dushkaja;

Me datén 26.11.2023 operatori ckonomik ka béré hedhje té kripés ose guralecave aty ku ka pasur
nevojé dhe gjithmoné me mbikéqyrje t& menaxherit t¢ kontratés nga ora 05.30 h temperatura ka

gené (-5°C) e méngjesit operatori ka vazhduar nga operatori ekonomik me t€ cilin jemi



dakorduar qé té vazhdoj me pastrim nga bora dhe akulli;

Me datén 27.11.2023 né orét e méngjesin késaj dite Operatori Ekonomik ka vazhduar me pastrim
nga bora dhe akulli dhe hedhje t& kripés ose guralecave. Ndaj Menaxheri i kontratés ka dalur per
té paré nga afér punét qé éshté duke i béré Operatori ekonomik;

Me datén 29.11.2023 né ora 08:00 h t& mengjesin e késaj dite ku temparatura ishin shumé &
uléta né (-7 ¢) operatori ka vazhduar me punén me pastrim nga bora dhe akulli dhe hedhje t&
kripés ose guralecave;

Me datén 09.12.2023 n& mengjesin e késaj dite ku temparatura ishin shumé t& uléta né€ (-6 c)
operatori ka vazhduar me punén pastrim nga bora dhe akulli dhe hedhje té& kripés ose guralecave;

Me datén 11.12.2023 né ora e méngjesit & késaj dite ku temparatura ishin shumé t€ uléta né
operatori ka vazhduar punén me pastrim nga bora dhe akulli dhe hedhje t& kripés ose guralecave
né zonat e t& ndryshme rurale si Reka e Keqe, Dushkaja dhe Reka e Mir ;

Viti 2024

Me datén 19.01.2024 né ora 22:15 h nga Menaxheri i kontratés né orét e vona pasi qé
temperaturat jané né ulje ka urdhéruar operatorin q& b&jé pastrim nga bora dhe akulli né t¢ gjitha
zonat rurale si Reka e Keqe, Dushkaja dhe Reka e Mir ;

Me datén 20.01.2024 né ora 06;00 h Operatori ekonomik ka vazhduar puné me pastrim nga bora
dhe akulli dhe hedhje t€ kripés ose guralecave;

Me datén 21.01.2024 né orét ¢ hershme t& mengjesit ka vazhdaur punén operatori ekonomik me
hedhije té& kripés né zona t& ndryshme té fshatrave t&€ Rekés sé Keqe, Dushkaja dhe Reka e Miré;

Me datén 22.01.2024 né ora 08:00 h né& orét e hershme t& mengjesit Operatori ekonomik ka
vazhduar me pastrim i rrugés nga bora dhe akulli ;

Me datén 23.01.2024 né orét e mbrémjes operatori ekonomik ka vazhduar me pastrim nga bora
dhe akulli né zonat rurale ;

Me datén 24.01.2024 né orét e hershme t& méngjesit Menaxheri i kontratés dhe operatori
ekonomik ka vazhduar pastrim nga bora dhe akulli dhe hedhje t& kripés ose guralecave né zonat
rurale;

Me datén 25.01.2024 né orén 07;00 h t&¢ méngjesit me urdherésés nga Menaxherit i kontratés



Operatori ka filluar me pastrim nga bora dhe akulli dhe hedhje t& kripés ose guralecave né zonat
rurale si Reka e Keqe, Dushkaja dhe Reka e Mir ;







